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liikenteenohjaus
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Syykoodiryhmä 1-taso 1-tason selite 2-taso 2-tason selite 2-tason tarkentaja Myöhästymisestä vastuussa oleva taho POHA luonti Tarkennuskäyttöliitt
ymä

Sekun-
däärinen

LOKI:ssa tehtävä 
linkitys

LOKI:ssa 
kirjattava selite

POHA:ssa tehtävä linkitys POHA:ssa 
kirjattava selite

Käyttämiseen 
tarvitaan lupa

Milloin 1-tason syykoodia käytetään Ohjeet 2-tason tarkenteen käyttöön ja lisähuomiot

H101 Veturinkuljettaja puuttuu opk liikennöitsijä EI KUTI
H102 Konduktööri puuttuu opk liikennöitsijä EI KUTI
H103 Liikennöitsijän muun henkilökunnan puuttuminen opk liikennöitsijä EI KUTI

H104 Veturinkuljettaja myöhässä olevasta junasta opk liikennöitsijä EI KUTI s
H105 Konduktööri myöhässä olevasta junasta opk liikennöitsijä EI KUTI s
H106 Liikennöitsijän muu henkilökuntaryhmä myöhässä 

olevasta junasta
opk liikennöitsijä EI KUTI s

H2 Lähtövalmius- tai lähtöpoikkeama-ilmoitus tekemättä liikennöitsijä EI LOKI pakollinen Kun liikennöitsijän henkilöstö ei tee lähtövalmius- tai lähtöpoikkeamailmoitusta ajallaan. 
H301 Muu liikennöitsijän henkilökuntaan liittyvä syy liikenteenohjaus liikennöitsijä EI LOKI pakollinen Kun myöhästyminen johtuu muista liikennöitsijän henkilökuntaan liittyvistä syistä.

Esim. junassa toimivan henkilökunnan sairastumiset/sairaskohtaukset matkan aikana, junassa toimivan henkilökunnan toimintavirheet (esim. kokoonpanotietojen toimittamisen 
unohtaminen tai operatiivisten laitteiden (RAILI-/VIRVE-puhelin tai KUPLA-päätelaite yms. puuttuminen)).

H302 Muun toimijan henkilökuntaan liittyvä syy liikenteenohjaus ulkopuolinen EI LOKI pakollinen Kun myöhästyminen johtuu muun toimijan henkilökuntaan liittyvistä syistä.
Esim. vaihdemiehen puuttuminen tai kuljetusasiakkaan henkilökunnan toimintavirhe.

J101 Vaunujen otto/jättö opk liikennöitsijä EI KUTI

J102 Veturin kytkentä/irrotus opk liikennöitsijä EI KUTI suunniteltu/suun
nittele-maton

Käytetään, kun junan muodostaminen viivästyy veturin kytkennän tai irroituksen vuoksi.
Huom. Selitteeseen on kirjattava, onko kyseessä suunniteltu vai suunnittelematon kytkentä/irroitus.

J103 Vaunujen tai veturin siirron viivästyminen opk liikennöitsijä EI KUTI Käytetään, kun junan muodostaminen viivästyy vaunujen tai veturin siirron viivästymisen vuoksi.

J104 Jarrujen koettelu opk liikennöitsijä EI KUTI

J105 Häiriö päivystystyössä opk liikennöitsijä EI KUTI

J106 Ylimääräinen vaihtotyö opk liikennöitsijä EI KUTI

J107 Asiakkaan kuormaus- / purkutyö opk liikennöitsijä EI KUTI

J108 Ratapihatyön suunnitteluvirhe opk liikennöitsijä EI KUTI

J109 Muu syy opk liikennöitsijä EI KUTI pakollinen

K101 Kalustoa sitoutunut liikaa kunnossapitoon opk liikennöitsijä EI KUTI

K102 Muu kalustopula opk liikennöitsijä EI KUTI pakollinen
K201 JKV-vika (moottorijuna) opk liikennöitsijä KYLLÄ KUTI/POHA
K202 Turvalaitevika (moottorijuna) opk liikennöitsijä KYLLÄ KUTI/POHA
K203 Ovivika opk liikennöitsijä KYLLÄ KUTI/POHA
K204 Jarruvika opk liikennöitsijä KYLLÄ KUTI/POHA
K205 Pääkatkaisijavika opk liikennöitsijä KYLLÄ KUTI/POHA
K206 Laakerivika opk liikennöitsijä KYLLÄ KUTI/POHA
K207 Lovipyörä opk liikennöitsijä KYLLÄ KUTI/POHA
K208 Virroitinvika opk liikennöitsijä KYLLÄ KUTI/POHA
K209 Käyttäjävirhe opk liikennöitsijä KYLLÄ KUTI/POHA
K210 Junan katkeaminen opk liikennöitsijä KYLLÄ KUTI/POHA
K211 Vika ohjaamon kiinteässä viestintälaitteessa opk liikennöitsijä KYLLÄ KUTI/POHA
K212 Edo vika opk liikennöitsijä KYLLÄ KUTI/POHA
K213 Muu kalustovika opk liikennöitsijä KYLLÄ KUTI/POHA pakollinen
K301 Kiskojarrujen puute/ Jarrupaino % opk liikennöitsijä EI KUTI
K302 Korvaavan kaluston käyttö opk liikennöitsijä EI KUTI
K303 Kallistusvika Sm3/Sm6 opk liikennöitsijä EI KUTI
K304 Ylipaino opk liikennöitsijä EI KUTI
K305 Kalustovika opk liikennöitsijä EI KUTI
K306 Muu syy nopeuden alennukseen opk liikennöitsijä EI KUTI
K401 Kytkentä, moottorijunat opk liikennöitsijä EI KUTI
K402 Kytkentä, vaunut opk liikennöitsijä EI KUTI
K403 Lumiperä opk liikennöitsijä EI KUTI
K501 Irroitus, moottorijunat opk liikennöitsijä EI KUTI

K502 Irroitus, vaunut opk liikennöitsijä EI KUTI

K6 Katsastamaton kalusto liikennöitsijä EI Kun joudutaan poistamaan/vaihtamaan katsastamattoman kalusto junasta.
V101 Vetureita sitoutunut liikaa kunnossapitoon opk liikennöitsijä EI KUTI
V102 Muu veturipula opk liikennöitsijä EI KUTI pakollinen
V201 JKV-vika (veturissa) opk liikennöitsijä KYLLÄ KUTI/POHA
V202 Turvalaitevika (veturissa) opk liikennöitsijä KYLLÄ KUTI/POHA
V203 Vetolaitteen katkeaminen opk liikennöitsijä KYLLÄ KUTI/POHA
V204 Jarruvika (vet.) opk liikennöitsijä KYLLÄ KUTI/POHA
V205 Vika veturin kiinteässä viestintälaitteessa opk liikennöitsijä KYLLÄ KUTI/POHA
V206 Laakerivika opk liikennöitsijä KYLLÄ KUTI/POHA
V207 Lovipyörä opk liikennöitsijä KYLLÄ KUTI/POHA
V208 Virroitinvika opk liikennöitsijä KYLLÄ KUTI/POHA
V209 Muu veturivika opk liikennöitsijä KYLLÄ KUTI/POHA pakollinen
V301 Sähköveturin vaihto toiseen sähköveturiin opk liikennöitsijä EI KUTI
V302 Sähköveturin vaihto dieselveturiin opk liikennöitsijä EI KUTI
V303 Sm/Dm -> veturivetoinen juna opk liikennöitsijä EI KUTI
V304 Veturivetoinen juna -> Sm/Dm opk liikennöitsijä EI KUTI
V305 Veturivika opk liikennöitsijä EI KUTI
V306 Muu syy nopeuden alennukseen opk liikennöitsijä EI KUTI pakollinen

V4 Katsastamaton vetokalusto liikennöitsijä EI Kun joudutaan poistamaan/vaihtamaan katsastamattoman vetokalusto junasta.
A101 Kalusto, junakokoonpano opk liikennöitsijä KYLLÄ POHA
A102 Lehtikeli/liukkaus opk liikennöitsijä KYLLÄ POHA
A103 Tilapäiset nopeusrajoitukset opk liikennöitsijä KYLLÄ POHA
A104 Sähköradan tehonsyötön rajoitus opk liikennöitsijä KYLLÄ POHA
A105 Turvalaitteista johtuva opk liikennöitsijä KYLLÄ POHA
A106 Muu syy mäkeenjääntiin opk liikennöitsijä KYLLÄ POHA pakollinen
A201 Ajoajat ja/tai pysähdysajat kumulatiivisesti 

suunniteltua pidemmät
liikenteenohjaus liikennöitsijä EI LOKI pakollinen alueohjaus

Jos junan myöhästyminen kumuloituu vähän kerrassaan useamman asemavälin matkalla, eikä myöhästymiselle löydy syytä teknisestä viasta, matkustajaruuhkasta tai 
liikenneteknisistä syistä.

A202 Liian lyhyt kääntöaika liikenteenohjaus liikennöitsijä EI LOKI pakollinen alueohjaus Jos kääntöaika osoittautuu liian lyhyeksi.
A203 Liian lyhyt veturin vaihtoaika liikenteenohjaus liikennöitsijä EI LOKI pakollinen alueohjaus Jos veturin vaihtoaika osoittautuu liian lyhyeksi.
A204 Liian raskas juna pysyäkseen aikataulussa liikenteenohjaus liikennöitsijä EI LOKI pakollinen alueohjaus

Jos juna on niin raskas, ettei se kiihdy / pysähdy suunnitellusti. Liikenneohjaajan on varmistettava, ettei myöhästyminen johdu junan teknisestä viasta, veturin vaihdosta tai liukkaudesta.
A205 Muu aikataulusuunnittelun virhe liikenteenohjaus liikennöitsijä EI LOKI pakollinen alueohjaus Jos aikataulusuunnittelussa on muu selkeä virhe. Selit-teeseen on kuvattava, minkälaisesta tapauksesta on kyse.

A3 Junaa ei ole ajettu liikennöitsijä EI Tämä syykoodi kirjautuu junille, jotka kuitataan LOKIssa ”ei ajettu” -toiminnallisuudella. Sitä voidaan käyttää tilanteissa, joissa juna tiedetään perutuksi, mutta liikennöitsijä ei ole ajoissa tehnyt junan perumista LIIKE-järjestelmään. Tällä toiminnallisuudella liikenneohjaaja saa 
kuitattua LOKIn vaatimat tapahtumat pois listalta, mutta kirjaus ei tee junasta peruttua.

E101 Tulojuna etuajassa liikenteenohjaus liikennöitsijä EI LOKI s Tulojunan numero Jos juna on valmis lähtemään etuajassa, koska juna tai sen veturi on saapunut edelliseltä matkaltaan etuajassa. Lisätietona liikenneohjaajan tulee kirjata sen junan junanumero, josta 
kalusto saapui etuajassa.

E102 Kääntöajan alitus liikenteenohjaus liikennöitsijä EI LOKI Jos juna on valmis lähtemään etuajassa, koska kääntyminen onnistui suunniteltua nopeammin.
E103 Valmistuminen etuajassa liikenteenohjaus liikennöitsijä EI LOKI Jos kyseessä ei ole kääntyvä juna ja se on valmis lähtemään etuajassa. Esim. vaihtotöitä on selkeästi suunniteltua vähemmän.
E104 Junan priorisointi liikenteenohjaus liikenteenohjaus EI LOKI Toisen junan 

numero
vaihtoeh-toinen 
junanume-ron 
kanssa

Jos juna lähetetään liikkeelle etuajassa liikenneteknisistä syistä. Esimerkiksi ratapihan ollessa täynnä juna lähetetään liikkeelle etuajassa, jotta toinen juna mahtuu ratapihalle. Lisätietona 
liikenneohjaaja kirjaa sen junan junanumeron, jonka takia kyseinen juna lähetettiin liikkeelle etuajassa. Jos on kyse laajemmasta kokonaisuudesta, niin liikenneohjaaja kirjaa selitteen 
tilanteesta.

E105 Muu syy etuajassalähtöön liikenteenohjaus liikennöitsijä EI LOKI pakollinen Jos etuajassalähtöön on joku muu kuin yllä olevissa tarkenteissa mainittu syy. Tällainen syy voi olla esimerkiksi junan lähettäminen matkaan etuajassa ratatöiden järjestelyiden takia. Syy 
etuajassalähtöön on kirjattava selkeästi selitekenttään. Jos syy liittyy ratatöihin, tulee selitteeseen kirjata ratatyön JETI-numero.

E201 Aikataulua nopeampi kulku liikenteenohjaus liikennöitsijä EI LOKI Jos juna jostain syystä kulkee suunniteltua nopeammin linjaosuudella. Esimerkiksi aikataulu on suunniteltu hyvin raskaalle junalle ja liikennöidäänkin hyvin kevyellä rungolla, jolloin 
kiihdytykset ja hiljennykset ovat selvästi suunniteltua nopeampia. Jos kyse on siitä, että suunniteltu junakohtaus/-ohitus jää toteutumatta, niin käytetään syykoodia E203 .

E202
E203 Junakohtaus/-ohitus ei toteutunut liikenteenohjaus liikennöitsijä EI LOKI Jos aikatauluun suunniteltu junakohtaus tai -ohitus ei toteutunut. Esimerkiksi vastaan tuleva juna on peruttu.
E204 Muu poikkeama haetusta kapasiteetista liikenteenohjaus liikennöitsijä EI LOKI Jos etuajassakulun syy on joku muu poikkeama haetusta kapasiteetista kuin muutos junan kokoonpanossa tai junakohtauksen / -ohituksen peruuntuminen. Esimerkiksi purku tai 

vaunujen jättö väliliikennepaikalla toteutuu suunniteltua nopeammin tai ei toteudu ollenkaan. Liikenneohjaaja kirjaa sanallisen selitteen tilanteesta, kun etuajassakulkuun on 
liikenneohjaajan tiedossa oleva selkeä syy.  Tätä syykoodia käytetään myös, jos ajoajat ovat kumulatiivisesti suunniteltua lyhyemmät, vaikka junan kokoonpano ei ole muuttunut.

L101 Yhteysjunan odotus liikenteenohjaus liikennöitsijä EI LOKI s Odotetun junan 
numero

Jos odotetaan yhteysjunaa. Lisäselitteenä liikenneohjaaja kirjaa odotetun junan junanumeron.

L102 Muu yhteysliikenteen odotus liikenteenohjaus liikennöitsijä EI LOKI s pakollinen Jos odotetaan muuta yhteysliikennettä kuin junaa (taksit, bussit, laivat ym.). Liikenneohjaaja kirjaa lisätietona sanallisen selitteen tilanteesta. Jos odotetaan junan korvannutta taksia tai 
bussia, liikenneohjaaja kirjaa lisätietona korvatun junan numeron.

L201 Junakohtaus liikenteenohjaus liikenteenohjaus EI LOKI s Kohdatun junan 
numero

Jos juna joutuu junakohtauksessa odottamaan toista junaa suunniteltua pidempään (toinen juna on myöhäs-sä) tai toteutuu suunnittelematon junakohtaus. Lisätieto-na 
liikenneohjaaja kirjaa kohdatun junan junanumeron.

L202 Toisen junan edelle päästäminen liikenteenohjaus liikenteenohjaus EI LOKI s Edelle päästetyn 
junan numero

Jos juna joutuu päästämään toisen junan edelleen. Lisätietona kirjataan edelle päästetyn junan junanumero.

L203 Edellä kulkevan junan ohitus liikenteenohjaus liikenteenohjaus EI LOKI s Ohitetun junan 
numero

Jos juna ohittaa edellä kulkevan hitaamman junan. Lisätietona kirjataan ohitetun junan junanumero.

L204 Edellä kulkeva juna liikenteenohjaus liikenteenohjaus EI LOKI s Edellä kulkeneen 
junan numero

Jos juna myöhästyy sen takia, että edellä kulkee hitaam-pi juna, eikä sitä pystytä ohittamaan seurantavälillä. Lisätietona kirjataan edellä kulkeneen junan junanumero.

L301 Tuloraide varattu liikenteenohjaus liikenteenohjaus EI LOKI s Konfliktijunan 
junanumero

Jos juna joutuu odottamaan sopivan tuloraiteen vapautumista saapuessaan asemalle. Jos kyseessä on linjalla ohitus tai kohtausraide on varattu, käytetään L2-koodia. Lisätietona 
liikenneohjaaja kirjaa suunnitellun tuloraiteen varanneen junan junanumeron. Lisäksi raidenumero on suositeltava selite, jos se on tiedossa.

L302 Risteävät kulkutiet liikenteenohjaus liikenteenohjaus EI LOKI s Konfliktijunan 
junanumero

Jos myöhästyminen johtuu risteävistä kulkuteistä asemalla tai ratapihalla (junan pituus, päällekkäiset kulkutiet, ohiajovarat, turvalaitteiden toteutukset). Jos kyse on junakohtauksesta 
tai ohituksesta linjalla, käytetään L2-syykoodia ja sen 2-tason tarkenteita. Lisätietona liikenneohjaaja kirjaa sen junan junanumeron, jonka kanssa kulkutiet ristesivät. Lisäksi raidenumero on 
suositeltava selite, jos se on tiedossa.

L303 Ahtaus ratapihalla liikenteenohjaus liikenteenohjaus EI LOKI s pakollinen Jos juna joutuu odottamaan ratapihalle pääsyä sen ruuhkautumisen takia (esim. kaluston seisotuksen, rikkinäisen kaluston, vaihtotyön tai poikkeuksellisen liikennetilanteen vuoksi). 
Liikenneohjaaja kirjaa selitteeseen liikennepaikan tai ratapihan, jossa ahtaus on ollut. Jos kaikki sopivat tuloraiteet ovat hetkellisesti varattuna edellisten junien takia, käytetään syykoodia 
L301 (Tuloraide varattu). Lisäksi raidenumero on suositeltava selite, jos se on tiedossa.

L304 Suunnitteluvirhe liikenteenohjaus --> lähtee 
opk:n tiedoksi

liikennöitsijä EI LOKI s Konfliktijunan 
junanumero

pakollinen Jos havaitaan selkeä suunnitteluvirhe, joka johtaa konfliktiin kapasiteetissa. Esimerkiksi ratatyön takia ei ole käytössä riittävän pitkää sivuraidetta junakohtauksen toteuttamiseksi 
suunnitellussa paikassa. Lisätietona liiken-neohjaaja kirjaa toisen tilanteessa mukana olleen junan junanumeron sekä sanallisen selitteen tilanteesta. Lisäksi raidenumero on suositeltava 
selite, jos se on tiedossa.

L305 Konflikti ratatyön kanssa myöhässäkulun takia liikenteenohjaus liikenteenohjaus EI LOKI s Ratatyön numero Jos myöhässä kulkeva juna joutuu odottamaan ratatyötä, joka ei olisi junan ajallaan kulkiessa häirinnyt sen kulkua.

L4 Myöhästyminen ulkomailta ulkopuolinen EI Kun juna saapuu myöhässä ulkomailta.
L501 Kalusto rikki järjestelmä liikennöitsijä EI POHA s

L502 Ei-kaupallinen juna tai ratatyökone rikki järjestelmä liikennöitsijä/ ulkopuolinen EI POHA s
L503 Mäkeenjäänti järjestelmä liikennöitsijä EI POHA s

L504 Onnettomuus järjestelmä ulkopuolinen EI POHA s

L601 Odotetaan koko junaa sen edelliseltä matkalta liikenteenohjaus liikennöitsijä EI LOKI s Tulojunan numero Jos juna ei pääse lähtemään ajoissa, koska käytettävä runko saapui myöhässä edelliseltä matkaltaan (koko junarungon kääntö).

L602 Odotetaan yhdistettävää runkoa liikenteenohjaus liikennöitsijä EI LOKI s Tulojunan numero Jos odotetaan väliasemalla myöhässä olevaa junaa runkojen yhdistämistä varten (yhdistettävät matkustajajunat).

L603 Veturin odotus myöhässä olevasta junasta Liikenteenohjaus liikennöitsijä EI LOKI s Toisen junan 
numero

Jos suunniteltuun veturikiertoon liittyen odotetaan veturia myöhässä olevasta junasta.

Kun myöhästyminen johtuu konfliktista kapasiteetissa. Esimerkiksi liikenteen ruuhkautumisen takia asemalla ei ole vapaata / sopivaa tuloraidetta tai ratapiha on täynnä.

A2

V3 Vetovoimasta johtuva nopeuden alennus / tehon puute

H1

Kun junan myöhästyminen johtuu muusta henkilökunta syystä. Henkilökunta voi olla liikennöitsijän tai muun toimijan.

Liikennöitsijän henkilökunta puuttuu

Mäkeenjäänti tai nopeuden poikkeuksellinen aleneminen mäessä

Konflikti kapasiteetissaL3

Edessä oleva kalusto tukkii radan

Yhteysliikenteen odotus (jatkoyhteydet) 

Junakohtaus, edellä kulkeva juna tai ohitus 

L5

Junan lähtöön liittyvä odotus

L Liikenteenhoito

J Junan muodostamisen viivästyminen J1 Junan muodostamisen viivästyminen (kaikki liikenne)

H Henkilökunta

H3 Muu henkilökuntasyy

Kun liikenneohjaaja antaa junalle luvan lähteä etuajassa alkuasemaltaan (vain tavaraliikenne).

Kun etuajassakulku tapahtuu junan matkan aikana (vain tavaraliikenne).

Kun juna jää mäkeen tai junan nopeus alenee poikkeuksellisesti (esim. kävelyvauhtiin) mäen vuoksi.

Vain perustellusta syystä esimerkiksi tilanteissa, joissa junan myöhästyminen joko kumuloituu useamman asemavälin matkalla tai toistuu useampana päivänä samalla seuranta-asemalla tai -välillä. Liikenneohjaajan on tarkennettava tämä syy myös 2-tasolle ja annettava sanallinen 
selite tilanteesta LOKIn selitekenttään.
Huom. Syykoodia saa käyttää vain alueohjauksen luvalla.

A1

Kalustovika

V Vetokalusto

Kun junan lähtö viivästyy liikennöitsijän henkilökunnan puuttumisesta johtuen (esim. sairastuminen, resurssipula tai väärinkäsitys). Tälle syykoodille kirjataan myös junan lähtövalmisteluihin liittyvän liikennöitsijän henkilökunnan (esim. vaihtotyönjohtaja tai jarrujenkoettelija) 
puuttuminen. Myös tilanteet, joissa odotetaan henkilökuntaa toisesta junasta. 

Kun junan lähtö viivästyy kalustopulan vuoksi.

Kun junalla on muusta syystä kuin veturista johtuva nopeuden alennus.

A Aikataulu ja liikennöinti

Aikataulu-suunnittelun virhe

E Etuajassakulku

K Kalusto, moottorijunat ja vaunut

E2

E1

L6 Tälle syykoodille kirjataan myöhästymiset, jotka johtuvat junan lähtöön liittyvästä odottamisesta. Esimerkiksi lähtevän junan saaton myöhästymisestä tai koko junarungon odottamisesta seuraavaa junaa varten. Tämä koskee myös junarunkojen kääntöjä ja kaukoliikenteenjunien 
yhdistämistä väliasemalla.

Kun junalla on veturista johtuva nopeuden alennus.

L1

L2

Etuajassa lähtö

Ajo- tai pysähtymisajan alitus

Kun myöhästyminen johtuu yhteysliikenteen odotuksesta (henkilöliikenne).

Kun myöhästyminen johtuu junakohtauksesta, edellä kulkevasta junasta tai toisen junan ohituksesta.

Tämä syykoodi on vain järjestelmien käytössä. Järjestelmät kirjaavat tämän syykoodin automaattisesti niille junille, jotka linkitetään toisen junan tai muun kaluston rikkoontumisesta, mä-keenjäännistä tai onnettomuudesta tehdylle POHA-tapahtumalle.

K4 Kytkentä

K1 Kalustopula

K2 Kun moottorijuna tai kalusto vikaantuu lähtöraiteella tai matkan aikana.
Jos juna jatkaa matkaansa alennetulla nopeudella, niin vain ensimmäinen myöhästyminen kirjataan koodille K2. Seuraavat kirjataan koodille K3.
Jos veturivetoisen junan osalta ei tiedetä, onko vika kalustossa vai veturissa, niin käytetään syykoodia K2.

V1 Veturipula

V2 Kun veturi vikaantuu lähtöraiteella tai matkan aikana.
Jos juna jatkaa matkaansa alennetulla nopeudella, niin vain ensimmäinen myöhästyminen kirjataan koodille V2. Seuraavat kirjataan koodille V3.
Jos veturivetoisen junan osalta ei tiedetä, onko vika kalustossa vai veturissa, niin käytetään syykoodia K2.

Veturivika

K5 Irroitus

K3

Kun junan lähtö viivästyy siksi, ettei sitä saada muodostettua ajoissa. Tälle syykoodille kirjataan myös myöhästymiset, jotka aiheutuvat vaunujen tai veturin oton/jätön viivästymisestä tai kuormauksesta/purusta väliasemalla.
HUOM!
•  jos ongelma johtuu laiteviasta tai järjestelmäviasta, niin käytetään syykoodeja P1 (Ratainfran laiteviat) tai P2 (Tietojärjestelmäviat). 
• jos kyse on siitä, ettei junahenkilökunta ole tehnyt lähtövalmiusilmoitusta ajoissa, käytetään syykoodia H2.
• jos lähtövalmiusilmoitusta ei saada tehtyä RAILI-palvelussa tai siihen liittyvässä viestintälaitteessa olevan vian vuoksi, käytetään syykoodia P401.
• jos lähtötietoja ei saada toimitettua tietojärjestelmän kautta, käytetään syykoodia P201.
• jos lähtövalmiusilmoitus pitäisi tehdä tietojärjestelmän kautta, mutta sitä ei saada tehtyä, käytetään syykoodina P202.
• jos kyseessä on suunniteltu matkustajajunan vaunun kytkentä tai irrotus matkan aikana, käytetään syykoodia K4 tai K5.
• jos junan lähdön viivästyminen aiheutuu kalusto- tai veturikiertoon tai saattoon liittyvästä odotuksesta, käytetään syykoodia L6.

Kun matkustajajunalla on lähtöasemalla tai matkan aikana ongelmia uusien vaunujen kytkemisessä junaan tai kahden junarungon yhdistämisessä.

Kun matkustajajunalla on lähtöasemalla tai matkan aikana ongelmia vaunujen irrottamisessa junasta tai kahden junarungon irrottamisessa toisistaan.

Kun junan lähtö viivästyy veturipulan vuoksi.

Kalustosta johtuva nopeuden alennus
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LOKI:ssa 
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POHA:ssa tehtävä linkitys POHA:ssa 
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Käyttämiseen 
tarvitaan lupa

Milloin 1-tason syykoodia käytetään Ohjeet 2-tason tarkenteen käyttöön ja lisähuomiot

L604 Saaton viivästyminen johtuen kalusto- tai veturiviasta Liikenteenohjaus liikennöitsijä EI LOKI s Saaton numero Jos myöhästyminen johtuu kyseisen junan saaton viiväs-tymisestä johtuen kaluston tai veturin vikaantumisesta ja/tai siihen liittyvästä kaluston tai veturin vaihdosta.

L605 Saaton viivästyminen johtuen junanmuodostuksesta Liikenteenohjaus liikennöitsijä EI LOKI s Saaton numero Jos myöhästyminen johtuu kyseisen junan saattoon liittyvän junanmuodostuksen viivästymisestä.

L606 Saaton viivästyminen johtuen infraviasta Liikenteenohjaus radanpitäjä EI LOKI s Saaton numero Kirjataan lähtevän junan myöhästymiselle, kun myöhästy-missyynä on kyseisen junan saaton viivästyminen infravian takia.
L607 Saaton viivästyminen johtuen muusta liikenteestä Liikenteenohjaus liikenteenohjaus EI LOKI s Saaton numero Kirjataan lähtevän junan myöhästymiselle, kun myöhäs-tymissyynä on kyseisen junan saaton viivästyminen johtuen muusta liikenteestä saaton aikana.

L608 Junan lähtöön liittyvä muu odotus Liikenteenohjaus ulkopuolinen EI LOKI s pakollinen alueohjaus Jos junan lähtöön liittyvän odotuksen syylle ei ole L6-syykoodin alla muuta sopivaa 2-tason syykoodia, eikä muualla syykoodistossa ole muuta tilanteeseen sopivaa syykoodia. 
Tälläinen voi olla esimerkiksi junan ravintolapalveluun liittyvän kuormauksen tai siivouksen viivästymisestä aiheutuva odotus.
Huom. Syykoodia saa käyttää vain alueohjauksen luvalla.

L701 Reititysvirhe normaalissa liikennetilanteessa liikenteenohjaus liikenteenohjaus KYLLÄ POHA pakollinen Jos normaalissa liikennetilanteessa juna myöhästyy reititysvirheen takia. Esimerkiksi matkustajajunan reititys on tehty raiteelle, jolla ei ole laituria.
L702 Reititysvirhe poikkeustilanteessa liikenteenohjaus liikenteenohjaus KYLLÄ POHA pakollinen Jos poikkeustilanteessa tapahtuu virheellinen reititys. Esimerkiksi käytetään normaalitilanteen mukaista automatiikkaa.
L703 Liikenneohjaajan virhe liikenteenohjaus liikenteenohjaus KYLLÄ POHA pakollinen Jos kyseessä on muu liikenneohjaajan toimintaan liittyvä virhe kuin reititysvirhe.
L704 Määrittelyvirhe automatiikassa liikenteenohjaus liikenteenohjaus KYLLÄ POHA pakollinen Jos havaitaan määrittelyvirhe liikenteenohjaus-automatiikassa. Selitteessä on kerrottava selkeästi, missä ja miten määrittelyvirhe esiintyi.

L705 Muu liikenteenhoidosta johtuva myöhästyminen liikenteenohjaus liikenteenohjaus KYLLÄ POHA pakollinen alueohjaus Jos havaitaan liikenteenhoidosta johtuva muu poikkea-ma (esimerkiksi pitkäksi mennyt vuoronvaihto) kuin edel-lä luetellut. Selitteessä on kerrottava selkeästi, minkälai-sesta 
tilanteesta oli kyse. Huom. Syykoodia saa käyttää vain alueohjauksen luvalla.

L8 Liikenteelliset päätökset liikenteenohjaus KYLLÄ POHA pakollinen alueohjaus Käytetään liikenteenohjauksen tekemästä välttämättömästä, liikennetilanteesta johtuvasta päätöksestä aiheutuvan myöhästymisen yhteydessä.
Esim. päätös junan pysähdyspaikan muutoksesta
Huom. Syykoodia saa käyttää vain alueohjauksen luvalla.

P101 JKV / ERTMS-vika Ensikirjaus käyttökeskus. 
Mahdollinen muutos 
alueohjaus 
(kunnossapitäjältä saatu 
tieto).

radanpitäjä KYLLÄ POHA

P102 Baliisi Ensikirjaus käyttökeskus. 
Mahdollinen muutos 
alueohjaus 
(kunnossapitäjältä saatu 
tieto).

radanpitäjä KYLLÄ POHA

P103 Asetinlaite Ensikirjaus käyttökeskus. 
Mahdollinen muutos 
alueohjaus 
(kunnossapitäjältä saatu 
tieto).

radanpitäjä KYLLÄ POHA

P104 Suojastus Ensikirjaus käyttökeskus. 
Mahdollinen muutos 
alueohjaus 
(kunnossapitäjältä saatu 
tieto).

radanpitäjä KYLLÄ POHA

P105 Raidevirtapiiri Ensikirjaus käyttökeskus. 
Mahdollinen muutos 
alueohjaus 
(kunnossapitäjältä saatu 
tieto).

radanpitäjä KYLLÄ POHA

P106 Akselinlaskenta Ensikirjaus käyttökeskus. 
Mahdollinen muutos 
alueohjaus 
(kunnossapitäjältä saatu 
tieto).

radanpitäjä KYLLÄ POHA

P107 Kauko-ohjauksen rajapintaviat Ensikirjaus käyttökeskus. 
Mahdollinen muutos 
alueohjaus 
(kunnossapitäjältä saatu 
tieto).

radanpitäjä KYLLÄ POHA pakollinen Jos on kyse kauko-ohjauksen viasta, joka kohdistuu radanpitäjän omistamiin komponentteihin kauko-ohjauksen ja asetinlaitteiden rajapinnassa.

P108 Opastin Ensikirjaus käyttökeskus. 
Mahdollinen muutos 
alueohjaus 
(kunnossapitäjältä saatu 
tieto).

radanpitäjä KYLLÄ POHA

P109 Vaihde Ensikirjaus käyttökeskus. 
Mahdollinen muutos 
alueohjaus 
(kunnossapitäjältä saatu 
tieto).

radanpitäjä KYLLÄ POHA

P110 Tasoristeyslaitos  Ensikirjaus käyttökeskus. 
Mahdollinen muutos 
alueohjaus 
(kunnossapitäjältä saatu 
tieto).

radanpitäjä KYLLÄ POHA

P111 Avattava silta Ensikirjaus käyttökeskus. 
Mahdollinen muutos 
alueohjaus 
(kunnossapitäjältä saatu 
tieto).

radanpitäjä KYLLÄ POHA

P112 Tiedonsiirto Ensikirjaus käyttökeskus. 
Mahdollinen muutos 
alueohjaus 
(kunnossapitäjältä saatu 
tieto).

radanpitäjä KYLLÄ POHA

P113 Virransyöttö Ensikirjaus käyttökeskus. 
Mahdollinen muutos 
alueohjaus 
(kunnossapitäjältä saatu 
tieto).

radanpitäjä KYLLÄ POHA

P114 Laskumäkilaitteisto Ensikirjaus käyttökeskus. 
Mahdollinen muutos 
alueohjaus 
(kunnossapitäjältä saatu 
tieto).

radanpitäjä KYLLÄ POHA

P115 Tunnelitekniset järjestelmät Ensikirjaus käyttökeskus. 
Mahdollinen muutos 
alueohjaus 
(kunnossapitäjältä saatu 
tieto).

radanpitäjä KYLLÄ POHA

P116 Muut kuin radanpidon vastuulla olevat laiteviat liikenteenohjaus/ RLKE liikennöitsijä KYLLÄ POHA pakollinen Jos kyse on muun tahon (liikennöitsijä) vastuulla olevan laitteen viasta, niin liikenteenohjaus luo POHA-tapahtu-man ja täydentää siihen tämän 2-tason tarkenteen.

P117 Muut laiteviat Ensikirjaus käyttökeskus. 
Mahdollinen muutos 
alueohjaus 
(kunnossapitäjältä saatu 
tieto).

radanpitäjä KYLLÄ POHA pakollinen

P201 Lähtötietojen puuttuminen liikenteenohjaus/ RLKE liikennöitsijä/ liikenteenohjaus KYLLÄ POHA Jos junan lähtö viivästyy lähtötietojen (kokoonpano tai aikataulu) puuttumisen takia. Ensikirjausta tehdessä ei tarvitse määrittää POHA-tapahtumaan, missä järjestelmässä vika on, vaan 
se tarkennetaan selitteeseen asian varmistuttua.

P202 Tekninen vika lähtövalmiusilmoituksen tekemisessä liikenteenohjaus/ RLKE liikennöitsijä KYLLÄ POHA pakollinen Jos lähtövalmiusilmoitusta ei saada tehtyä esimerkiksi liikennöitsijän järjestelmissä ilmenevien teknisten ongelmien takia. Jos kyse on siitä, ettei junahenkilökunta tee ilmoitusta 
ajallaan, käytetään syykoodia H2.

P203 Muu liikennöitsijän vastuulla oleva 
tietojärjestelmähäiriö

liikenteenohjaus/ RLKE liikennöitsijä KYLLÄ POHA pakollinen Käytetään, kun häiriö on muussa liikennöitsijän vastuulla olevassa tietojärjestelmässä kuin lähtöval-miusilmoituksen tekemiseen tai lähtötietojen toimit-tamiseen liittyvässä 
järjestelmässä. POHA-tapahtuman selitteeseen kirjataan, mistä järjestelmästä on kyse.

P204 Ulkopuolisen tahon vastuulla oleva tietojärjestelmä- tai 
tietoliikennevika 

liikenteenohjaus/ RLKE ulkopuolinen KYLLÄ POHA pakollinen Junien kulkuun aiheutuu viiveitä ulkopuolisen tahon vastuulla olevien tietojärjestelmien vikojen vuoksi.
Tällaiseksi voidaan laskea esimerkiksi ongelmat kuljetusasiakkaan järjestelmissä tai KUPLAn verkkoyhteydessä, jos vika on verkkoyhteyden tarjoavassa operaattorin järjestelmissä.

P205 Liikenteenhallinnan järjestelmien konesalipalvelut liikenteenohjaus/ RLKE liikenteenohjaus KYLLÄ POHA pakollinen Viat, jotka aiheutuvat palvelinympäristöjen laitevioista.

P206 Liikenteenhallinnan järjestelmien tietoliikennepalvelut liikenteenohjaus/ RLKE liikenteenohjaus KYLLÄ POHA pakollinen Viat, jotka aiheutuvat Finrailin järjestelmien välisten palveluiden tietoliikenneongelmista.
Huom. Liikennöitsijän tai ulkoisen toimijan tieto-liikenneongelmat kirjataan syykoodeille P203 ja P204.

P207 Liikenteenhallinnan järjestelmien työasemat ja laitteet liikenteenohjaus/ RLKE liikenteenohjaus KYLLÄ POHA Viat, jotka aiheutuvat liikenteenohjauksen käyttämien työasemien ja laitteiden ongelmista. Näillä tarkoitetaan esim. työasemia, joilla käytetään LOKIa ja REAALI++:aa.
Huom. Kauko-ohjauksen työasemien viat kirjataan kunkin kauko-ohjausjärjestelmän alle (syykoodit P212-P216).

P208 Integraatiopalvelu liikenteenohjaus/ RLKE liikenteenohjaus KYLLÄ POHA pakollinen Käytetään, jos junaliikenteeseen aiheutuu häiriöitä, koska Finrailin vastuulla olevassa integraatiopalve-lussa (RIPA) on toimintahäiriö, joka estää sanomien välittämisen 
liikennöitsijöiltä Finrailin järjestelmiin tai päinvastoin. Huom. Mikäli ongelma on liikennöitsijän integraatioissa, käytetään koodia P203.

P209 Liikenteenohjauksen tietojärjestelmät liikenteenohjaus/ RLKE liikenteenohjaus KYLLÄ POHA Käytetään, jos junaliikenteeseen aiheutuu häiriöitä liikenteenohjauksen tietojärjestelmien vuoksi. Tähän kuuluvat mm. LOKI, REAALI++, Raidetyökalu (liikenteen-ohjauksen käyttämänä), 
KUTI, YKÄ, ENNE ja RAISA.
Huom. Kauko-ohjaukseen liittyvät viat kirjataan kunkin kauko-ohjausjärjestelmän alle (syykoodit P212-P216).

P210 Kapasiteetinhallinnan tietojärjestelmät liikenteenohjaus/ RLKE liikenteenohjaus KYLLÄ POHA Käytetään, kun junaliikenteeseen aiheutuu häiriöitä kapasiteetinhallinnan järjestelmistä.
Näitä ovat esimerkiksi LIIKE, Raidetyökalu (operaattorin käyttämänä) sekä MOKA.

P211 Radanpidolle ja liikennöitsijöille suunnatut 
tietojärjestelmät

liikenteenohjaus/ RLKE liikenteenohjaus KYLLÄ POHA Kun häiriö on radanpitoon ja operaattoreille tarkoitetuissa järjestelmässä tai sovelluksessa.
Näitä ovat esimerkiksi JETI, RUMA, POHA ja KUPLA.

P212 Kauko-ohjausjärjestelmä, ESKO Käyttökeskus liikenteenohjaus KYLLÄ POHA Kun vika tai häiriö on Etelä-Suomen kauko-ohjausjärjestelmässä ESKOssa.
P213 Kauko-ohjausjärjestelmä, TAKO Käyttökeskus liikenteenohjaus KYLLÄ POHA Kun vika tai häiriö on Länsi-Suomen kauko-ohjausjärjestelmässä TAKOssa.
P214 Kauko-ohjausjärjestelmä, KAKO Käyttökeskus liikenteenohjaus KYLLÄ POHA Kun vika tai häiriö on Kaakkois-Suomen kauko-ohjausjärjestelmässä KAKOssa.
P215 Kauko-ohjausjärjestelmä, Mipron MiSO-järjestelmä Käyttökeskus liikenteenohjaus KYLLÄ POHA Kun vika tai häiriö on Mipro Oy:n MiSO-järjestelmässä.

P216 Kauko-ohjausjärjestelmä, POKA Käyttökeskus liikenteenohjaus KYLLÄ POHA Kun vika tai häiriö on Pohjois-Suomen kauko-ohjausjärjestelmässä POKAssa
P217 Muut liikenteenohjauksen vastuulla olevat 

tietojärjestelmähäiriöt
liikenteenohjaus/ RLKE liikenteenohjaus KYLLÄ POHA pakollinen Viat, joiden juurisyystä ei ole ensivaiheessa tietoa, voi-daan kirjata tälle koodille. Huom. Koodi täytyy muuttaa mahdollisimman pian oikeaksi, kun juurisyy on selvinnyt.

P301 Kuumakäynti-ilmaisin vika / aiheeton hälytys liikenteenohjaus/ RLKE radanpitäjä KYLLÄ POHA
P302 Pyörävoimailmaisin vika / aiheeton hälytys liikenteenohjaus/ RLKE radanpitäjä KYLLÄ POHA
P303 Virrotinkamera vika / aiheeton hälytys liikenteenohjaus/ RLKE radanpitäjä KYLLÄ POHA
P304 Muut liikkuvan kaluston valvontalaitehäiriöt liikenteenohjaus/ RLKE radanpitäjä KYLLÄ POHA pakollinen Jos virheellisen ilmoituksen antanutta liikkuvan kaluston valvontalaitetta ei ole 2-tason tarkenteissa.
P401 RAILI-palvelu liikenteenohjaus/ RLKE liikenteenohjaus/ radanpitäjä/ liikennöitsijä KYLLÄ POHA pakollinen Jos vika tai häiriö on RAILI- tai VIRVE-puhelimissa tai rautatieliikenteen puheviestintäpalvelun (RAILI-palvelu) verkkoyhteydessä. POHA-tapahtumaan kirjataan mahdollisimman tarkasti, 

minkälaisesta viasta tai häiriöstä on ollut kyse.
P402 Liikenteenohjauksen viestintävälineet (mm. GSM) liikenteenohjaus/ RLKE liikenteenohjaus KYLLÄ POHA

P403 Muut viestintälaite / -yhteysviat liikenteenohjaus/ RLKE liikenteenohjaus/ radanpitäjä/ liikennöitsijä KYLLÄ POHA pakollinen Tätä 2-tason syykoodia käytetään, jos vikaantunutta viestintälaitetta tai yhteyttä ei ole 2-tason syykoodeissa.

S101 Laukaisu liikenteenohjaus/RLKE radanpitäjä KYLLÄ POHA
S102 Tehon rajoitus liikenteenohjaus/RLKE radanpitäjä KYLLÄ POHA
S103 Yleisen sähköverkon vika tai rajoitus liikenteenohjaus/RLKE ulkopuolinen KYLLÄ POHA

S104 Muu vika mm. virhetoiminto liikenteenohjaus/RLKE radanpitäjä KYLLÄ POHA
S201 Sähköratarakenne käyttökeskus 

(kunnossapitäjä)
radanpitäjä KYLLÄ POHA

S202 Syöttöasema käyttökeskus 
(kunnossapitäjä)

radanpitäjä KYLLÄ POHA

S203 Erotusjakso käyttökeskus 
(kunnossapitäjä)

radanpitäjä KYLLÄ POHA

S204 Puu tms. sähköratarakenteissa käyttökeskus 
(kunnossapitäjä)

radanpitäjä KYLLÄ POHA

S205 Nostettava ajolanka käyttökeskus 
(kunnossapitäjä)

radanpitäjä KYLLÄ POHA

S206 Muu sähköratavika käyttökeskus 
(kunnossapitäjä)

radanpitäjä KYLLÄ POHA

T101 Roudasta johtuvat nopeusrajoitukset liikenteenohjaus radanpitäjä EI LOKI JETI/merkinnät Jos myöhästyminen aiheutuu roudasta johtuvasta nopeusrajoituksesta.

T102 Muut suunnitellut nopeusrajoitukset liikenteenohjaus radanpitäjä EI LOKI JETI/merkinnät Jos myöhästyminen aiheutuu muusta suunnitellusta nopeusrajoituksesta kuin routarajoituksesta.

T2 Liikenteenohjauksen asettamat nopeus-rajoitukset (ratarakenne) radanpitäjä EI Kun myöhästyminen johtuu liikenteenohjauksen asettamasta lyhytaikaisesta nopeusrajoituksesta, johon ei liity POHA-tapahtumaa. Jos myöhemmin todetaan esim. vika radassa, niin myöhästymisten syynä siirrytään käyttämään kyseisestä viasta tehtyä POHA-tapahtumaa tai asetettua 
pitkäaikaista nopeus-rajoitusta. Aiempia kirjauksia ei korjata järjestelmään.

T301 Kiskoviat käyttökeskus radanpitäjä KYLLÄ POHA

T302 Vika ratarakenteessa käyttökeskus radanpitäjä KYLLÄ POHA

T303 Muu este (puu, lumieste tms. radalla) liikenteenohjaus/ 
käyttökeskus

radanpitäjä KYLLÄ POHA pakollinen Muiden luonnonilmiöistä johtuvien esteiden osalta alueohjaaja luo POHA-tapahtuman, jos esteen poistaminen ei vaadi ilmoitusta kunnossapitäjälle. Jos ilmoitus kunnossapidolle 
vaaditaan, niin POHA-tapahtuman luo käyttökeskus. Muita esteitä ovat esimerkiksi kaatuneet puut ja lumiesteet.  

Sähköratavika

Liikkuvan kaluston valvontalaitevika tai -häiriö

P2

P3

Viestintälaite /-yhteys viat

Kun myöhästyminen johtuu liikennöinnin estävästä ratarikosta tai liikennöinnin estävästä tai sitä hidas-tavasta luonnonilmiön aiheuttamasta esteestä radal-la. Jos ratarikosta (esim. kiskovika) aiheutuu vain no-peusrajoitus, myöhästymiset kirjataan nopeusrajoitus-koodeille (T1 tai T2). 
Jos este radalla on ilkivaltainen, myöhästyminen kirjataan ilkivaltaa koskevalle koodille (I301). Jos este on radalla tai sen läheisyydessä liikkuva eläin, joka ei jää junana alle, käytetään koodia I303.

Kun myöhästyminen johtuu radanpitäjän vastuulla olevien laitteiden vioista (paitsi valvontalaiteviat) tai muiden tahojen (liikennöitsijä) vastuulla olevien laitteiden vioista.P1 Ratainfran laiteviat

LiikenteenhoitovirheL7

   

P Liikenteenhoito-järjestelmät

 

Havaituista kiskovioista ja muista ratarikoista informoidaan käyttökeskusta, joka luo tapauksesta POHA-tapahtuman ja samalla tarkentaa syyn 2-tasolle.

                             
 

Tarkenteena käytetään sitä ilmaisinta, jossa vika ilmenee tai joka antaa aiheettoman hälytyksen.

Kun myöhästyminen johtuu viestintälaitteiden ja -yhteyksien vioista.

Kun myöhästyminen johtuu sähkönjakeluhäiriöistä, johon ei liity vikaa sähköradassa. Näitä ovat esimerkiksi laukaisu, yleisen sähköverkon vika tai tehon rajoite.

Kun myöhästyminen johtuu sähkörataan liittyvästä viasta.

Kun myöhästyminen johtuu pitkäaikaisesta nopeus-rajoituksesta, joka ei liity suoraan ratatyöhön (esim. roudasta tai muusta radan huonosta kunnosta johtu-vat rajoitukset).  Myöhästymiseen linkitetään LOKIssa nopeusrajoituksen JETI-numero/merkintä LOKIn Mer-kinnät-välilehdeltä. 
Jos seurantavälillä on useita nopeus-rajoituksia, niistä merkittävin linkitetään ja selitteeseen kirjataan välillä olleen useampia rajoituksia.

T3

Kun myöhästyminen johtuu liikenteenohjausautomatiikasta tai liikenneohjaajan virheestä.

Pitkäaikaiset nopeusrajoitukset

Ratarikko / este radalla

Sähkönjakeluhäiriö

Tietojärjestelmäviat

Kun myöhästyminen johtuu liikkuvan kaluston valvontalaiteviasta tai aiheettomasta hälytyksestä. 

P4

S Sähkörata S1

S2

T Rata (ratarakenne) T1
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Syykoodiryhmä 1-taso 1-tason selite 2-taso 2-tason selite 2-tason tarkentaja Myöhästymisestä vastuussa oleva taho POHA luonti Tarkennuskäyttöliitt
ymä

Sekun-
däärinen

LOKI:ssa tehtävä 
linkitys

LOKI:ssa 
kirjattava selite

POHA:ssa tehtävä linkitys POHA:ssa 
kirjattava selite

Käyttämiseen 
tarvitaan lupa

Milloin 1-tason syykoodia käytetään Ohjeet 2-tason tarkenteen käyttöön ja lisähuomiot

R1 Ratatyöt (ennakoidut työt nopeus-rajoituksineen) radanpitäjä EI LOKI Ratatyön numero (Ratatyön numero/ 
projektin tunnus)

Kun myöhästyminen johtuu ennakkoon sovitusta ra-tatyöstä (myös ratatöiden aikaiset nopeusrajoitukset). Liikenneohjaaja linkittää LOKIssa myöhästymiskirjauk-seen myöhästymisen aiheuttaneen ratatyön kirjaamalla linkityskenttään kyseisen ratatyön ennakkoilmoitus- tai RUMA-
järjestelmän antaman numeron. Seurantavälillä ollessa käynnissä useampia ratatöitä, kirjataan linkitys-kenttään sen ratatyön numero, jolla oli merkittävin vai-kutus. Selite-kenttään kirjataan lisäksi maininta muista seurantavälillä olleista ratatöistä. Mikäli kyseessä on laaja 
ratatyökokonaisuus, alueohjaus voi tarvittaessa laatia ratatyöstä POHA-tapahtuman, jolle myöhästymi-set linkitetään. POHA-tapahtumaan kirjataan ennakko-ilmoitusnumerot ja/tai projektitunnus. Jos ratatyön aikainen nopeusrajoitus poikkeaa suunnitellusta, käytetään syykoodia R4.

R201 Konerikko tms. liikenteenohjaus 
(ratatyövastaava/ 
käyttökeskus)

radanpitäjä KYLLÄ POHA Ratatyö

R202 Sääolosuhteet liikenteenohjaus 
(ratatyövastaava/ 
käyttökeskus)

radanpitäjä KYLLÄ POHA Ratatyö

R203 Henkilöresurssit liikenteenohjaus 
(ratatyövastaava/ 
käyttökeskus)

radanpitäjä KYLLÄ POHA Ratatyö

R204 Ratatyön suunnitteluvirhe liikenteenohjaus 
(ratatyövastaava/ 
käyttökeskus)

radanpitäjä KYLLÄ POHA Ratatyö

R205 Ratatyö alkanut myöhässä liikenteen takia liikenteenohjaus 
(ratatyövastaava/ 
käyttökeskus)

radanpitäjä KYLLÄ POHA Ratatyö Jos ratatyön sovittu aika ylittyy sen takia, että työn alkua on päätetty siirtää myöhässä olevan liikenteen takia. POHA-tapahtuman selitteeseen kirjataan sen junan junanumero, jota 
odotettiin.

R206 Muut syyt sovitun ajan ylitykseen liikenteenohjaus 
(ratatyövastaava/ 
käyttökeskus)

radanpitäjä KYLLÄ POHA Ratatyö pakollinen Jos ratatyön sovitun ajan ylitykselle ei ole erillistä syytä 2-tason tarkenteissa. POHA-tapahtuman selitteeseen kirjataan, mikä muu syy oli.

R3 Liikennerajoite ratatyön jälkeen liikenteenohjaus 
(ratatyövastaava/ 
käyttökeskus)

radanpitäjä KYLLÄ POHA Ratatyö pakollinen Kun myöhästyminen johtuu suunnitellun ratatyön jälkeen voimaan jääneestä muusta suunnittelematto-masta liikennerajoitteesta kuin nopeusrajoituksesta (esim. liikennejärjestelyjä on jatkettu, jonka vuoksi raide tai vaihde on pois käytöstä). 
• Jos ratatyön jälkeen voimaan jää rajoitteena vain nopeusrajoitus, myöhästymiset kirjataan nopeusrajoitussyykoodeille (T1 tai T2).
• Jos kyseessä on ratatyön sovitun ajan ylittyminen, käytetään syykoodia R2.
• Jos ratatyön jälkeen ilmenee ratainfran vika, kuten akselinlaskentavika, niin myöhästymiset kirjataan viasta tehdylle POHA-tapahtumalle.

R4 Ratatyön toteutus poikkeaa suunnitellusta liikenteenohjaus 
(ratatyövastaava/ 
käyttökeskus)

radanpitäjä KYLLÄ POHA Ratatyö pakollinen Myöhästyminen johtuu siitä, että ratatyön toteutus poikkeaa suunnitellusta muutoin kuin ajallisesti ja vaikuttaa liikenteeseen. Esim. nopeusrajoitus poikkeaa suunnitellusta tai ratatyöaluetta laajennetaan.

O1 Allejäänti (ihminen) liikenteenohjaus ulkopuolinen KYLLÄ POHA Kun myöhästyminen johtuu allejääntitapauksesta.
O2 Allejäänti (eläin) liikenteenohjaus ulkopuolinen KYLLÄ POHA Kun myöhästyminen johtuu eläimen allejäännistä.
O3 Tasoristeysonnet-tomuus liikenteenohjaus ulkopuolinen KYLLÄ POHA Kun myöhästyminen johtuu tasoristeysonnettomuudesta.

O401 Suistuminen ratapihalla liikenteenohjaus ulkopuolinen KYLLÄ POHA
O402 Suistuminen linjalla liikenteenohjaus ulkopuolinen KYLLÄ POHA
O403 Tulipalot, metsäpalot liikenteenohjaus ulkopuolinen KYLLÄ POHA Jos radalla tai radan läheisyydessä oleva tulipalo aiheuttaa liikenteen keskeytyksen tai nopeusrajoituksen.

O404 Junan törmäys muuhun kalustoon liikenteenohjaus ulkopuolinen KYLLÄ POHA Jos juna törmää toiseen junaan tai muuhun radalla liikkuvaan/seisovaan kalustoon (työkoneet jne.)

O405 Muu onnettomuus liikenteenohjaus ulkopuolinen KYLLÄ POHA pakollinen Jos kyse on onnettomuudesta, jolle ei ole omaa 2-tason syykoodia. Selitteeseen kirjataan, mikä onnettomuus oli kyseessä.
M101 Matkustajaruuhka liikenteenohjaus 

(junahenkilökunta/opk)
ulkopuolinen EI LOKI/KUTI Jos pysähtymisajan ylitys johtuu matkustajaruuhkasta.

M102 Matkustajan aiheuttama häiriö liikenteenohjaus 
(junahenkilökunta/opk)

ulkopuolinen EI LOKI/KUTI Jos pysähtymisajan ylitys johtuu matkustajan aiheuttamasta häiriöstä (esimerkiksi väkivaltaisesti käyttäytyvän matkustajan poistaminen junasta). 

M103 Matkustajan loukkaantuminen tai sairaskohtaus liikenteenohjaus 
(junahenkilökunta/opk)

ulkopuolinen EI LOKI/KUTI Jos pysähtymisajan ylitys johtuu matkustajan loukkaantumisesta tai sairaskohtauksesta.

M104 Passi- ja tullitarkastus liikenteenohjaus 
(junahenkilökunta/opk)

ulkopuolinen EI LOKI/KUTI Jos pysähtymisajan ylitys johtuu passi- ja tullitarkastuksesta.

M105 Vankien kuormaus ja purku liikenteenohjaus 
(junahenkilökunta/opk)

ulkopuolinen EI LOKI/KUTI Jos pysähtymisajan ylitys johtuu vankien kuormauksesta tai purusta.

M106 Matkustajan avustaminen liikenteenohjaus 
(junahenkilökunta/opk)

ulkopuolinen EI LOKI/KUTI Jos pysähtymisajan ylitys johtuu matkustajan avustamisesta.

M107 Ovien sulkeminen liikenteenohjaus 
(junahenkilökunta/opk)

ulkopuolinen EI LOKI/KUTI Jos pysähtymisajan ylitys johtuu ovien sulkemisesta. Tällä tarkoitetaan tilannetta, jossa käytetään sellaista kalustoa, jossa ovet joudutaan sulkemaan käsin. Jos kyse on oviviasta, jonka 
takia ovi/ovet eivät sulkeudu automaattisesti, niin kirjaukset syykoodille K203 (Ovivika).

M108 Matkustajien odotus raidemuutoksen vuoksi liikenteenohjaus 
(junahenkilökunta/opk)

ulkopuolinen EI LOKI/KUTI Jos matkustajien siirtyminen junaan kestää odotettua kauemmin raidemuutoksen vuoksi.

M109 Matkustajien odotus kalustomuutoksen vuoksi liikenteenohjaus 
(junahenkilökunta/opk)

ulkopuolinen EI LOKI/KUTI Jos korvaavan tai vajaan kaluston käytön takia matkustajien siirtyminen junaan kestää suunniteltua kauemmin.

M110 Muu syy pysähtymisajan ylitykselle liikenteenohjaus 
(junahenkilökunta/opk)

ulkopuolinen EI LOKI/KUTI pakollinen Jos matkustajajunan pysähtymisajan ylitykselle ei löydy sopivaa selitettä muista tämän syykoodin 2-tason tarkenteista. Tätä tarkennetta käytettäessä kirjataan sanallinen selite syystä.

M111 Porttirahastus liikenteenohjaus 
(junahenkilökunta/opk)

ulkopuolinen EI LOKI/KUTI Jos matkustajajunan lähtöaika myöhästyy tai pysähdysaika ylittyy porttirahastuksesta johtuen.

M2 Ylimääräinen pysähdys ulkopuolinen EI LOKI pakollinen Kun myöhästyminen johtuu matkustajajunan aikataulusta poikkeavasta pysähdyksestä (esimerkiksi perutun tai paljon myöhässä olevan junan pysähdyksen korvaaminen tai sairaskohtauksen saaneen matkustajan siirtäminen ambulanssiin muualla kuin suunnitellulla 
pysähdyspaikalla). Jos kyse on matkustajajunan teknisen vian tai sen epäilyn takia tehdystä ylimääräisestä pysähdyksestä, myöhästyminen kirjataan soveltuvalle teknisen vian koodille (K2, V2 tai P3).

I1 Poikkeukselliset sääolosuhteet ulkopuolinen KYLLÄ POHA pakollinen Rataliikenne-keskus Kun myöhästyminen johtuu poikkeuksellisista sääolosuhteista ja siihen ei liity selkeää teknistä vikaa kalustossa tai infrassa. Rataliikennekeskus luo häiriötä koskevan POHA-tapahtuman ja sitä saa käyttää vain Rataliikennekeskuksen erillisellä luvalla.

I2 Lehtikeli tai muu liukkaus ulkopuolinen KYLLÄ POHA pakollinen Kun myöhästyminen johtuu lehtikelistä tai muusta liukkaudesta. POHA-tapahtuman selitteeseen kirjataan liikennepaikka tai liikennepaikkaväli, jolla liukkautta on havaittu. Lisäksi selitteeseen kirjataan, jos liukkaudelle on muu selkeä syy kuin lehtikeli.

I301 Ilkivalta liikenteenohjaus ulkopuolinen KYLLÄ POHA pakollinen Jos myöhästyminen johtuu ilkivallasta, joka ei aiheuta teknistä vikaa ratalaitteisiin. Tällainen voi olla esimerkiksi radalle asetettu esine, jos juna ehtii pysähtyä ennen sitä tai törmäys 
siihen ei aiheuta kalustovikaa. POHA-tapahtuman selitteeseen kirjataan, minkälaisesta ilkivallasta on kyse, ja missä se on tapahtunut.

I302 Asiaton radalla liikkuminen liikenteenohjaus ulkopuolinen KYLLÄ POHA pakollinen Jos myöhästyminen johtuu asiattomasta radalla (tai radan välittömässä läheisyydessä) liikkuvasta henkilöstä johtuvasta liikenteen keskeytyksestä tai nopeusrajoituksesta. POHA-
tapahtuman selitteeseen kirjataan, missä asiaton radalla liikkuja on ollut ja aikaväli, jonka aikaa liikenne oli keskeytettynä.

I303 Eläin radalla liikenteenohjaus ulkopuolinen KYLLÄ POHA pakollinen Kun myöhästyminen johtuu rata-alueella liikkuvan eläimen aiheuttamasta liikenteen keskeytyksestä tai nopeusrajoituksesta. POHA-tapahtuman selitteeseen kirjataan, millä 
liikennepaikkavälillä eläin on liikkunut ja aikaväli, jonka aikaa liikenne oli keskeytettynä. 

I304 Muu viranomaistoiminta liikenteenohjaus ulkopuolinen KYLLÄ POHA pakollinen Kun myöhästyminen johtuu muusta viranomaistoiminnasta aiheutuneesta liikenteen keskeytyksestä tai nopeusrajoituksesta. Esim. poliisitehtävä radan läheisyydessä. POHA-
tapahtuman selitteeseen kirjataan, millaisesta tilanteesta oli kyse, mitä aluetta rajoitus tai liikenteen keskytys koski ja kauan tilanne kesti. 

I4 Muu syy ulkopuolinen EI LOKI pakollinen (pakollinen) alueohjaus Kun myöhästyminen johtuu syystä, jolle ei löydy soveltuvaa syykoodia syykoodistosta (esimerkiksi opastimien peittyminen lumeen). Liikenneohjaaja kirjaa aina selitteeseen, mikä myöhästymisen syy on ollut. Mikäli liikenteenohjaus ei tiedä syytä myöhästy-miselle, tulee syytä kysyä 
ainakin liikennöitsijältä (operaatiokeskus/junahenkilökunta). Jos liikennöitsi-jäkään ei pysty tunnistamaan syytä myöhästymiselle, voidaan käyttää I4-syykoodia. Selitteeseen kirjataan silloin, ettei häiriön syy ole tiedossa. Huom. Syykoodia saa käyttää vain alueohjauksen luvalla.

Kun myöhästyminen johtuu yksittäisen matkustajajunan pysähdyksen pitkittymisestä matkustajiin tai matkustajapalveluun liittyvistä syistä. Tilanteissa, joissa seurantavälillä pysähtymisaika ylittyy useammalla asemalla (lähiliikenne), tätä koodia käytetään vain jos 
junahenkilökunta/liikennöitsijä ilmoittaa, että kyse on ollut matkustajista johtuvista syistä (esim. matkustajaruuhka). Jos junahenkilökunta / liikennöitsijä ei ilmoita kyseessä olleen matkustajista johtuvat syyt ja myöhästyminen on kertynyt vähän kerrallaan useammalla asemalla / välillä, 
voidaan käyttää koodia A201 (Ajoajat ja/tai pysähdysajat kumulatiivisesti suunniteltua pidemmät). 

Ilkivalta, asiaton radalla liikkuminenI3 Kun myöhästyminen johtuu ilkivallasta, asiattomasta radalla liikkujasta tai eläimestä radalla. Jos ilkivallasta aiheutuu tekninen vika, myöhästymiset linkitetään viasta tehdylle POHA-tapahtumalle. Viasta vastuullinen taho tarkentaa vian POHA-tapahtumaan, jos vika johtuu ilkivallasta.

Kun myöhästyminen johtuu ratatyön sovitun ajan ylityksestä. Liikenteenohjaus luo POHA-tapahtuman saatuaan tiedon tai hyväksyttyään, että ratatyö jatkuu sovittua pidempään. Samalla, kun ratatyövastaava on liikenneohjaajaan yhteydessä ratatyön sovitun ajan ylittämisestä, hän 
ilmoittaa syyn sovitun ajan ylitykselle.

Kun myöhästyminen johtuu muusta onnettomuudesta tai vauriosta kuin allejäännistä tai tasoristeysonnettomuudesta.

I Muut syyt

O Onnettomuus

O4 Muut onnettomuudet ja vauriot

M  Matkustajapalvelu

R Ratatyö

R2 Ratatyön sovitun ajan ylitys

M1 Matkustajajunan pysähtymisajan ylitys
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